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Wykonawcy           

biorący udział w 

postępowaniu o 

udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 20219 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), zwanej dalej „ustawą pzp” na dostawę fabrycznie 

nowego samochodu osobowego 9 miejscowego, dostosowanego do potrzeb 

osób niepełnosprawnych na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej, współfinansowanych ze 

środków PFRON. 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 

ustawy pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o 

wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań i 

odpowiedzi Zamawiającego: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści klimatyzację automatyczną w kabinie kierowcy i manualną 

w przedziale pasażerskim?  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z klimatyzacją automatyczną w 

kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne dwuskrzydłowe przeszklone otwierane pod 

kątem 168 stopni z blokadą przy 90 stopniach? 
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Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z drzwiami tylnymi 

dwuskrzydłowymi, przeszklonymi, otwieranymi pod kątem 168 stopni z blokadą przy 

90 stopniach. 

Pytanie nr 3: 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie jest wstanie określić przewidywanego rocznego przebiegu 

samochodu, który jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 4: 

Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, iż koszty przeglądów okresowych w okresie gwarancji ponosi 

Zamawiający. 

Pytanie nr 5:  

W załączniku nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

pkt 27. Podłoga przestrzeni pasażerskiej/ładunkowej wyłożona wykładziną gumową, 

osłona krawędzi. 

Czy zamawiający dopuści podłogę w przestrzeni ładunkowej wykonaną ze sklejki 

antypoślizgowej.  

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z podłogą w przestrzeni 

ładunkowej wykonaną ze sklejki antypoślizgowej. 

Pytanie nr 6:  

Pkt. 43 Lusterko wsteczne wewnętrzne. 

Czy zamawiający dopuści auto bez lusterka wstecznego, gdyż auto docelowo jest 

furgonem, wyposażony w kamerę cofania 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez lusterka wstecznego, 

wyposażonego w kamerę cofania. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 – 

„Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia PO MODYFIKACJI” do SWZ. 



Zamawiający przekazuje dodatkowy załącznik pod nazwą Załącznik Nr 2 Szczegółowy 

Opis Przedmiotu Zamówienia PO MODYFIKACJI 2. 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, 

informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji 

SWZ w następującym zakresie: 

Rozdział XX Sposób oraz termin składania ofert, otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21 listopada 

2024 r. do godziny 09:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 listopada 2024 r. o godzinie 09:30. 

Rozdział XIII Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19 grudnia 2024 r. Pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 
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